РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20  апреля 2012 года   № 552

г. Зеленоградск

О внесении изменения в постановление главы муниципального

образования «Зеленоградский район» от 11 января 2011 года № 3

«Об утверждении новой редакции приложения № 2 «Состав Совета по

делам инвалидов при администрации МО «Зеленоградский район»

 от 11 июля 2007 года № 2012 «О создании Совета по делам инвалидов

при администрации МО «Зеленоградский район»

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в состав Совета по делам инвалидов при администрации МО

«Зеленоградский район» (приложение № 2 к постановлению главы

муниципального образования «Зеленоградский район от 11 января 2011 года

№ 3 «Об утверждении новой редакции приложения № 2 «Состав Совета по

делам инвалидов при администрации МО «Зеленоградский район» от 11 июля

2007 года № 2012 «О создании Совета по делам инвалидов при

администрации МО «Зеленоградский район» следующие изменения:

а) исключить из состава Совета:

- Трясунова Константина Николаевича  - председателя Совета:

- Проняеву Татьяну Ивановна  - члена Совета;

- Родионову Наталью Павловну  - члена Совета;

б) включить в состав Совета:

- Данилову Елену Николаевну  - заместителя главы -

          начальника управления по

          взаимодействию с

  поселениями администрации

  МО «Зеленоградский район» -

  председателем Совета;

 2

- Гетман Татьяну Александровну  - директора Центра культуры и

      искусства МО

  «Зеленоградское

      городское поселение»-

  членом Совета;

- Барбак Татьяну Семеновну   - заведующую сектором

            Зеленоградского отдела

  областного государственного

  казенного учреждения

  Калининградской области

  «Центр социальной

  поддержки населения -

  членом Совета;

- Кириченко Светлану Степановну  - члена районного Совета

  ветеранов войны, труда,

  Вооруженных Сил и

          правоохранительных

  органов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы – начальника управления по взаимодействию с

поселениями администрации МО «Зеленоградский район» Е.Н.Данилову.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»        В.Г. Губаров